
Zarządzenie 81/2011 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 08 sierpnia 2011r. 

OG.0050.81.2011 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§1 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej                  
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - o kwotę 
39.762,- zł zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 29 lipca 2011 roku Nr 
FB/I/3011/115/5/2011 z przeznaczeniem na realizację w 2011 roku programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005r. 
o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 
267, poz. 2259, z późn. zm.). 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej                  
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - o kwotę 
18.055,- zł zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 01 sierpnia 2011 roku Nr 
FB/I/3011/248/2/2011 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 
części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.). 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2011 Nr 
III/22/10 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2010r. (z późn. zm.), dokonuje się 
następujących zmian: 
- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2011 rok według ich źródeł, zgodnie                            
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
- w §2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia, 
- w §2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do zarządzenia, 
- w § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących 
gmin, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 



 
§2 
 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 
a) dochody budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 50.271.306,62 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 42.189.206,93 zł 
- dochody majątkowe: 8.082.099,69 zł 

      b)  wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie: 56.677.849,39 zł, w tym: 
- wydatki bieżące: 36.164.123,45 zł 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej- 27.708.969,31 zł, z czego: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 19.493.664,68 zł 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych- 

8.215.304,63 zł 
 wydatki na dotacje na zadania bieżące- 1.796.468,14 zł; 
 wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych- 5.933.686,- zł 
 wydatki na obsługę długu publicznego- 725.000, zł; 

- wydatki majątkowe: 20.513.725,94 zł, w tym: 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 18.026.930,64 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 15.228.915,05 zł; w tym: 

 ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej- 8.400.296,41 zł, 
 

§3 
 

Zobowiązać Wójta Gminy do przedstawienia informacji na najbliższej Sesji Rady Gminy                
o wprowadzonych zmianach w budżecie gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 81/2011 
Wójta Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 08 sierpnia 2011r. 
 

Dochody budżetu gminy na 2011 rok według ich źródeł 
 

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE     K W O T A w zł. 
Zwiększenia          Zmniejszenia 

(+)    (-) 
1      2   4      5   6 
 
 

1.   852  Pomoc społeczna     57.817   -
  z tego: 
  - dochody bieżące     57.817   - 
  w tym: 
  - dotacje celowe otrzymane z budżetu   57.817   - 

państwa na realizację własnych zadań bieżących     
 gmin (związków gmin) 

 
Razem         57.817  - 



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 81/2011 
Wójta Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 08 sierpnia 2011r. 
 

Wydatki budżetu gminy na 2011 rok  
 

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE     K W O T A w zł. 
Zwiększenia  Zmniejszenia 

(+)   (-) 
1     2   4      5  6  
 
1.   852  Pomoc społeczna    57.817    -
  z tego: 
  - wydatki bieżące    57.817    - 
  w tym: 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  18.055    -
  ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z tego: 
- wydatki bieżące    18.055    - 
 

 85295 Pozostała działalność    39.762    -
  z tego:          
  - wydatki bieżące    39.762    - 

 
 

Razem        57.817    - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 81/2011 
Wójta Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 08 sierpnia 2011r. 
 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wiela 
 

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE     K W O T A w zł. 
Zwiększenia          Zmniejszenia 

(+)    (-) 
1      2   4      5   6 
 
 

1.   852  Pomoc społeczna    57.817    -
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  18.055    -
  ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym: 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób  18.055    - 
fizycznych       
 

85295 Pozostała działalność    39.762    -
 w tym:          
 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób  39.762    - 

fizycznych 
 

Razem        57.817    - 
 

 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr 81/2011  
Wójta Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 08 sierpnia 2011r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gminy: 

z tego: 

w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(5+9) 

Wydatki bieżące 

wynagrodzenia składki od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne (na rzecz 

osób fizycznych) 

Wydatki 
majątkowe 

3 4 5 6 7 8 9 1 2 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po zmianie Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

801  29 980 29 980 29 980 29 980 29 980 29 980 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 0 0 29 980 29 980 29 980 29 980 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  63 898 63 898 63 898 63 898 63 898 63 898 0 0 0 0 63 898 63 898 0 0 

 85415 0 0 63 898 63 898 63 898 63 898 0 0 0 0 63 898 63 898 0 0 

852  510 293 568 110 510 293 568 110 510 293 568 110 137 167 137 167 24 333 24 333 331 423 389 240 0 0 

 85213 0 0 17 370 17 370 17 370 17 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 0 0 45 074 63 129 45 074 63 129 0 0 0 0 45 074 63 129 0 0 



 85216 0 0 185 315 185 315 185 315 185 315 0 0 0 0 185 315 185 315 0 0 

 85219 0 0 161 500 161 500 161 500 161 500 137 167 137 167 24 333 24 333 0 0 0 0 

 85295 0 0 101 034 140 796 101 034 140 796 0 0 0 0 101 034 140 796 0 0 

Ogółem 661 988 604 171 661 988 604 171 661 988 137 167 137 167 24 333 24 333 395 321 453 138 0 0 

 

 

 




